INDICAÇÃO No 197/2020

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Solicita a troca das lâmpadas queimadas existentes na Rua das Uvas, localizada no Bairro
da Cachoeira

Senhor Presidente

Indico à Sra Prefeita Municipal local determinar ao setor competente a troca das lâmpadas
queimadas existentes na Rua das Uvas, localizada no Bairro da Cachoeira.

JUSTIFICATIVA

O presente pedido se deve às reivindicações dos moradores daquele bairro, vez que no local
há muitas lâmpadas queimadas causando enormes transtornos à população local.
De se mencionar que já foram realizadas diversas solicitações por parte daqueles munícipes,
para que aquela lâmpadas fossem substituídas.
Do exposto, resolvi apresentar esta proposição, que espero seja acatada por S. Exa, a Sra
Prefeita Municipal, no mais breve tempo possível.

Santa Isabel, 10 de setembro de 2020.

NEURISVAN LUCIO DE AZEVEDO
Vereador